Stalowy panel grzewczy Wi-Fi - Mill PA900WIFI3MP
Indeks: 618565 Producent: mill Kod producenta: PA900WIFI3MP
Cena: 592.92 zł
Opis
Stalowy panel grzewczy Wi-Fi - Mill PA900WIFI3MP
Producent: mill
Cechy
Kompatybilny z: LOT20 – standard wydajności UE
Stopień ochrony IP: IPX4
Cicha praca: Tak
Wi-Fi: Tak
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Długość przewodu: 1,3 m
Typ elementu grzejącego: Aluminium
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 15 m²
Bluetooth: Tak
Funkcja otwartego okna: Tak
Aktualizacje (OTA) : Tak
Blokada komercyjna: Tak
Regulator PID: Tak
Konstrukcja
Przeznaczenie: Wewnętrzna
Kolor produktu: Biały
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Materiał obudowy: Stal
Opcje rozmieszczania: Ściana
Uziemienie: Tak
Moc
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50/60 Hz
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 850 mm
Wysokość produktu: 400 mm
Waga produktu: 4,8 kg
Głębokość produktu: 86 mm
Wydajność
Regulowany termostat: Tak
Stan Nowy
Moc grzewcza: 900 W
Ogrzewanie predykcyjne: Tak
Parametry